

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование позиции | Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|---|---|---|---------|---------|-----|-----|------|----|
| | всего | в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 116 | 116 | 0 | 104 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 182 | 182 | 0 | 148 | 34 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 48 | 48 | 0 | 37 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Примечание: графы 4-10 заполнены без учета эффективного применения СИЗ

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места (профессии, должности) | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|--|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Техническая дирекция \ Служба ТиСТО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Начальник службы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Техническая дирекция \ Служба ТиСТОГруппа по эксплуатации теплотехнического и санитарно-технического оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Ведущий инженер | 2 | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Слесарь по КИПиА 6 разряда | 2 | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Техническая дирекция \ Служба ТиСТОГруппа заправки спецтранспорта водой | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Старший оператор заправочных станций | 2 | | | 2 | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6 | Оператор заправочной станции 2 класса | 2 | | | 2 | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Оператор заправочной станции 2 класса | 2 | | | 2 | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Техническая дирекция \ Служба ТиСТОГруппа по обслуживанию канализационных насосных станций | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8А | Машинист насосных установок 6 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9А(8А) | Машинист насосных установок 6 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10А(8А) | Машинист насосных установок 6 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11А(8А) | Машинист насосных установок 6 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12А | Машинист насосных установок 4 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 5

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3A(12A) | Машинист насосных установок 4 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| инспекция по аэродромному комплексу\Аэродромная служба\Колонна автомобильного транспорта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Водитель автомобиля (спецмашины) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Водитель автомобиля (спецмашины) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Водитель автомобиля (легкового) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Водитель автомобиля (легкового) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Водитель автомобиля (легкового) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Водитель автомобиля (легкового) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Водитель автомобиля (легкового) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Водитель автомобиля (легкового) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | Водитель автомобиля (легкового) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23A | Водитель автомобиля (легкового) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4A(23A) | Водитель автомобиля (легкового) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5A(23A) | Водитель автомобиля (легкового) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| инспекция по аэродромному комплексу\Аэродромная служба\Группа по орнитологическому обеспечению безопасности полетов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Начальник группы | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Инженер по орнитологическому обеспечению безопасности полетов | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28 | Инженер по орнитологическому обеспечению безопасности полетов | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| инспекция по аэродромному комплексу\Аэродромная служба\Колонна специального транспорта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Водитель автомобиля (груз. и автобус) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30 | Водитель автомобиля (груз. и автобус) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31 | Водитель автомобиля (груз. и автобус) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Водитель автомобиля (спецмашины) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33 | Водитель автомобиля (спецмашины) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34 | Водитель автомобиля (спецмашины) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35 | Водитель автомобиля (спецмашины) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36 | Водитель автомобиля (спецмашины) | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| инспекция по аэродромному комплексу\Аэродромная служба\Отдел эксплуатации аэродрома | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Инженер 1 категории | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38 | Инженер 2 категории | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39 | Инженер 2 категории | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40A | Диспетчер | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1A(40A) | Диспетчер | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42 | Аэродромный рабочий 4 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 5

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|-------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 72 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 80 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 81 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 82 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 83 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 84 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 85 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 86 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 88 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 89 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 90 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 91 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 92 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 93 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 94 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 95 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 96 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 98 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 99 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 100 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 101 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 102 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 103 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 104 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 105 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 106 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 107 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 108 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 109 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 110 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 111 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 112 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 113 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 114 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 115 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| тебно-тренировочный центр № 21/Группа хозяйственного обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 116 | Электромонтер 5 разряда | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 43 | Аэродромный рабочий 4 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44 | Аэродромный рабочий 4 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45А | Аэродромный рабочий 4 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46А(45А) | Аэродромный рабочий 4 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47А(45А) | Аэродромный рабочий 4 разряда | 2 | | | 3.1 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел охраны труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 48 | Инженер по радиационному контролю | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| Учебно-тренировочный центр № 21 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49 | Директор учебно-тренировочного центра | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50 | Заместитель директора УТЦ - начальник учебного отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| Учебно-тренировочный центр № 21\Отдел обеспечения учебного процесса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| Учебно-тренировочный центр № 21\Группа тренажерной подготовки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53 | Техник по техническим средствам обучения | | | | | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 54 | Инструктор тренажера (по летной подготовке) | | | | | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55А | Инженер по эксплуатации тренажеров | | | | | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 56А(55А) | Инженер по эксплуатации тренажеров | | | | | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57 | Старший инженер по эксплуатации тренажеров | | | | | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| Учебно-тренировочный центр № 21\Административная группа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 58 | Инженер по подготовке кадров | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59 | Инженер-программист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | Специалист по администрированию системы дистанционного обучения | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 61 | Специалист по организации учебного процесса | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62 | Специалист (по учебной документации) | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63 | Специалист (по учебной документации) | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64 | Старший методист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65 | Специалист (по учету) | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| Учебно-тренировочный центр № 21\Учебный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 66 | Методист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71 | Преподаватель | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер технической
дирекции
(должность)

04.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и социаль-
ных вопросов
(должность)

(подпись)

Зеленина Наталия Вячеславовна

(Ф.И.О.)

10.09.2021

(дата)

Ведущий специалист (по охране тру-
да) отдела охраны труда
(должность)

(подпись)

Дитманн Евгений Сергеевич

(Ф.И.О.)

10.09.2021

(дата)

Специалиста (по контролю за произ-
водственной безопасностью)
(должность)

(подпись)

10.09.2021

(дата)

Специалист (по контролю за произ-
водственными рисками)
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

10.09.2021

(дата)

Должности специалистов организации, проводивших специальную оценку условий труда:

Эксперт испытательной лаборатории
ООО «Межрегиональный центр охраны труда
«Экспертиза»
(должность)

(№ в реестре)

(подпись)

Лоротова Наталья Викторовна

(ФИО)

07.07.2021

(дата)

Инженер-лаборант 1 категории испытательной
лаборатории ООО «Межрегиональный центр
охраны труда «Экспертиза», эксперт
(должность)

2549

(подпись)

Панов Андрей Валерьевич

(ФИО)

07.07.2021

(дата)